RESOLUÇÃO n. 1/2024, de 04 de junho de 2024.

A PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA DA ESCOLA

ESTADUAL DORCELINA FOLADOR, no uso de suas atribuições legais, resolve:

DESIGNAR comissão composta pelos servidores/membros SUELY DOS

SANTOS LAPA, Matrícula n. 19912021, cargo/ocupação Assistente de Atividades

Educacionais/Agente de Limpeza, como fiscal de contrato e RAFAEL DA COSTA,

Matrícula n. 118689027, cargo/ocupação Professor, como substituto(a) de fiscal para realizar

o acompanhamento e fiscalização dos Contratos de Aquisição de Gêneros Alimentícios para

atender o Programa Nacional de Alimentação Escolar, no âmbito da Escola Estadual

Dorcelina Folador, nos termos do Decreto Estadual n. 15.938/2022 e da Lei Federal n.

14.133/2021, conforme processo administrativo abaixo relacionado:

Processo n. Contrato Favorecido

29. 018.164-2024 01/2024 Jean Carlos Lepamara LTDA ME

São Gabriel do Oeste/MS, 04 de Junho de 2024.

KEILA DOS SANTOS LAPÁ

Presidente da UEx da Escola Estadual Dorcelina Folador